
ZARZĄDZENIE NR 53/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku nr 157 poz.1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok §1 otrzymuje brzmienie: 

1. ”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 33 897 017,41 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 32 341 160,37 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 555 857,04 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32 263 670,12 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29 601 698,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 661 972,11 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2 .”

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 1FB443D2-4106-46EA-9AC8-321C1C06BE13. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 53/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 25 lipca 2013 roku 

Zmiany dochodów budżetu w 2013 roku 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

852     Pomoc społeczna 4 372 491,72 0,00 480,00 4 372 971,72 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

31 300,00 0,00 480,00 31 780,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

18 300,00 0,00 480,00 18 780,00 

 

bieżące razem: 32 340 680,37 0,00 480,00 32 341 160,37 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

276 680,00 0,00 0,00 276 680,00 

 

majątkowe 

 

majątkowe razem: 1 555 857,04 0,00 0,00 1 555 857,04 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

913 151,04 0,00 0,00 913 151,04 

 

Ogółem: 33 896 537,41 0,00 480,00 33 897 017,41 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 189 831,04 0,00 0,00 1 189 831,04 

Uzasadnienie : 

Dział 852 – zwiększenie dotacji na zadania własne o 480,00 zł. 

 

Id: 1FB443D2-4106-46EA-9AC8-321C1C06BE13. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 53/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 25 lipca 2013 roku 

 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 
Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

464942 459530 440718 206082 234636 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

zmniejszenie -2153 -2153 -2153 0 -2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2153 2153 2153 0 2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 464942 459530 440718 206082 234636 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed 
zmianą 

70000 70000 70000 4782 65218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2153 -2153 -2153 0 -2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2153 2153 2153 0 2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70000 70000 70000 4782 65218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2153 2153 2153 0 2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2153 2153 2153 0 2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

65218 65218 65218 0 65218 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2153 -2153 -2153 0 -2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 63065 63065 63065 0 63065 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

5259801 5259801 944098 728249 215849 0 4315703 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5260281 5260281 944578 728249 216329 0 4315703 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

31300 31300 31300 0 31300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31780 31780 31780 0 31780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed 
zmianą 

31300 31300 31300 0 31300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 1FB443D2-4106-46EA-9AC8-321C1C06BE13. Podpisany Strona 3



po zmianach 31780 31780 31780 0 31780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

32263190,12 29601218,01 22027612,01 15101774,87 6925837,14 1119500 5175836 298270 0 980000 2661972,11 2661972,11 1471183,88 0 

zmniejszenie -2153 -2153 -2153 0 -2153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2633 2633 2633 0 2633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32263670,12 29601698,01 22028092,01 15101774,87 6926317,14 1119500 5175836 298270 0 980000 2661972,11 2661972,11 1471183,88 0 

 

Uzasadnienie:  
Dział 754 - przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 2 153,00 zł. w celu realizacji bieżącej działalności; 

Dział 852- zwiększenie planu wydatków realizowanych z dotacji celowych o 480,00 zł.  w celu realizacji bieżącej działalności. 
 

 

Id: 1FB443D2-4106-46EA-9AC8-321C1C06BE13. Podpisany Strona 4




